
 

 Ohlášky  
 

 

\ Intence na IV. čtvrtletí v Hranicích je možné si nechat zapsat v sakris-
tii. Jsou ještě i volné intence na září. 

\ Výuka náboženství – Rozvzpomeňte se, milí rodiče, co jste slibovali 
Pánu Bohu při křtu Vašich dětí – nezapomeňte je během září přihlásit 
do náboženství. Rozvrh výuky náboženství je na nástěnce a na webu 
farnosti.                                          

\ Náboženství pro středoškolské studenty začne v pondělí 16. IX. v 16:30 h. 
na děkanství. 

\ Zveme zájemce na společné čtení nedělních textů v pátek 20. X. 2024 
od 18:30 h. do 19:30 h. na faře v Hranicích. Těší se na Vás P. Ján Čukáš. 

\ Žehnání opraveného kříže a Farní den nebudou v plánovaném ter-
mínu kvůli počasí. Obojí se přesouvá na neděli 22. IX. Časy zůstávají. 

\ Charita Hranice organizuje pro klienty tradiční Pouť na Svatý Hostýn. 
V sobotu 21. září 2024 pojedeme společně autobusem a volná místa v au-
tobuse nabízíme zájemcům z farnosti, kteří by s námi rádi putovali na 
Svatý Hostýn. Odjez autobusu ze zastávky Šromotovo náměstí bude ráno 
v 9 h., návrat plánujeme po požehnání, zpět v Hranicích budeme v 15 h. 
Příspěvek na cestu autobusem 150 Kč. Zájemci, prosím, hlaste se u Radky 
Andrýskové (tel. 733 755 881) 

 

S V A T E B N Í  O H L Á Š K Y 
     Do stavu manželského hodlají vstoupit před tváří Boží v sobotu 
21. IX. ve 10:30 hod. v kostele Stětí sv. Jana Křtitele v Hranicích   

pan Filip Havlíček ze Střelic (Uničov) 
a slečna Klára Stoklasová z Drahotuš. 

     Přejeme a vyprošujeme do společné cesty životem stálé Boží po-
žehnání, ochranu a pomoc. 

Pokud má někdo proti tomuto církevnímu sňatku námitky, 
nechť to oznámí na Farním úřadě, nebo ať mlčí navěky. 

 

 

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio  
et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. 


